
1

Outlook
Упатство за конфигурација на Оutlook



Упатство за конфигурација на Outlook

Вовед

Microsoft Outlook или само Outlook е дел од Microsoft Office пакетот кој, покрај 
останатите функционалности, може да го користите и како алатка за e-mail 
комуникација. 

Со следниве чекори е објаснето како може да го подесите вашиот Outlook 2000:

1. Стартувајте го Outlook 2000.
2. Изберете Accounts од Tools менито. Internet Accounts прозорецот ке се отвори.
3. Кликнете на Mail. Ова ке ви покаже колку e-mail account-и имате сетирано во 
     Outlook 2000.  
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4. Кликнете на Add копчето. Ќе се отвори ново прозорче: изберете Mail.
5. Во Display Name прозорецот, напишете го вашето име како што сакате да ви 
     стои во e-mail-от: Janko Jankovski. Кликнете Next. 

6. Во е-mail address прозорецот, напишете ја вашата e-mail адреса 
     jankovski@t-home.mk. Кликнете Next.
7. E-Mail Server Names прозорецот ќе се отвори.



4

Упатство за конфигурација на Outlook

8. Внесете ги следниве информации:

My incoming mail server is a   POP3
Incoming mail (POP3 or IMAP)  server pop.t-home.mk
Outgoing mail (SMTP)   server smtp.t-home.mk

9.    Кликнете Next.
10. Во Account name прозорот, напишете го вашето корисничко име 
       (username): jankovski.
11. Во Password прозорот, напишете ја вашата лозинка (password): 
       password. 
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12. Кликнете Remember 
       password и кликнете Next.

13. Internet Connection Wizard 
       прозорот ке се отвори. 

14. Ако се конектирате преку 
       модем, кликнете го 
       Connect using my phone 
        line копчето.
15. Кликнете Next. 
       Congratulations прозорот 
       ке се отвори.
16. Кликнете Finish

       Ако сакате да додадете 
       уште една адреса, 
       повторете ја горе   
       покажаната постапка, ако 
       не, кликнете Close.



За да нарачате дополнителни услуги 
јавете се на 171 (повикот е бесплатен).

www.t-home.mk


